
RESULTS

Category: 1 - Amaterji
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

2 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:30:55 00:00:00 21,35

10 10052449294 ARCONT SELCE2 PETELIN Karli 1 00:34:41 00:03:46 19,03

12 10129970078 MEBLOJOGI - PRO CONC3 PODBERSIČ Matija 1 00:37:23 00:06:28 17,65

8 10017568603 KK SOČA4 KRAVANJA Jan 1 00:37:55 00:07:00 17,41

11 10092865760 KK JAN SPORT5 HRIBLJAN Matjaž 1 00:38:03 00:07:08 17,35

1046 BERGINC Matic 1 00:39:46 00:08:51 16,6

101 10106788795 ARCONT SELCE7 BOHAK Marsel 1 00:40:03 00:09:08 16,48

14 10127653394 KD OBALA8 ŠAU Luka 1 00:40:28 00:09:33 16,31

19 SEVER Nace 1 00:40:32 00:09:37 16,28

109 10117948344 KD OBALA10 VOLK Peter 1 00:40:49 00:09:54 16,17

96 SK BRDO KOLESARČKI11 JALEV Gašper 1 00:42:37 00:11:42 15,49

95 SK BRDO KOLESARČKI12 KAVČIČ Aljaž 1 00:43:02 00:12:07 15,34

5 10113396620 KK ROGLA13 KLEMENC  Anže 1 00:44:04 00:13:09 14,98

91 10127295912 KK ROGLA14 RUTNIK Matic 1 00:44:36 00:13:41 14,8

Category: 2 - Master A
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

21 10013377492 ŠD VITALGO.SI1 BOŽNAR Kristijan 1 00:34:48 00:00:00 18,97

22 10017647011 MEBLOJOGI - PRO CONC2 FURLAN Jernej 1 00:37:04 00:02:16 17,81

6 10125795038 KK SOČA3 LAHARNAR Rok 1 00:37:34 00:02:46 17,57

20 10078430039 KK SOČA4 KOREN Gašper 1 00:39:17 00:04:29 16,8

15 10058893734 KD ALPE SIS5 KUNAVER Tom 1 00:40:48 00:06:00 16,18

16 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 00:41:19 00:06:31 15,97

Category: 3 - Master B
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

31 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:34:56 00:00:00 18,89

100 10130305336 KK SOČA2 MAVRIČ Dejan 1 00:36:15 00:01:19 18,21

26 10082529907 KK SOČA3 KURINČIČ Nejc 1 00:36:41 00:01:45 17,99

30 10017586484 TEAM BTS COMPANY4 KRAMAR Miha 1 00:37:02 00:02:06 17,82

235 KENDA Tomaž 1 00:37:03 00:02:07 17,81

29 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:38:07 00:03:11 17,32

27 10017608110 KD BELAUNCE7 DOLENC Marko 1 00:41:10 00:06:14 16,03

92 ŠD ZAGORICA8 GRILJ Jure 1 00:44:33 00:09:37 14,81

97 KK SOČA KOBARID9 ERŽEN Nejc 1 00:45:08 00:10:12 14,62

2510 DOBRILOVIČ Tine 1 00:46:43 00:11:47 14,13

2411 HANSEN Stale 1 00:47:24 00:12:28 13,92
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Category: 4 - Master C
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:32:54 00:00:00 20,06

110 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:33:27 00:00:33 19,73

34 10088138325 IZVIR VIPAVA3 ŠTOKELJ Miha 1 00:39:09 00:06:15 16,86

98 10130686666 KK ZAVRŠNICA4 BULOVEC Blaž 1 00:40:33 00:07:39 16,28

37 10089995368 KK SOČA5 MELINC Matevž 1 00:40:35 00:07:41 16,26

39 10100938281 KD BRANIK MARIBOR6 ROBIN Tadej 1 00:41:11 00:08:17 16,03

38 10091255762 KK JAN SPORT7 JAMNIK Matej 1 00:41:21 00:08:27 15,96

40 10111070640 KD BRANIK MARIBOR8 KRAJNC Boštjan 1 00:41:57 00:09:03 15,73

Category: 5 - Master D
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

45 10074364628 SC COTTUR ASD1 VIDONI Roberto 1 00:33:14 00:00:00 19,86

46 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 1 00:33:30 00:00:16 19,7

43 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:34:38 00:01:24 19,06

47 10127071600 ŠD TURBO M4 KURNIK Gašper 1 00:37:35 00:04:21 17,56

105 KK SOČA5 ŠULIGOJ Aleš 1 00:46:43 00:13:29 14,13

Category: 6 - Master E
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

53 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:37:05 00:00:00 17,8

54 10104017427 KK SOČA2 VOLARIČ Milko 1 00:39:00 00:01:55 16,92

51 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:39:25 00:02:20 16,74

50 10017567993 KK POSTOJNA4 ŠABEC Igor 1 00:39:46 00:02:41 16,6

113 COTTUR5 PURINANI Andrea 1 00:39:53 00:02:48 16,55

52 10017555566 KD BRDA DOBROVO6 ISKRA Tomi 1 00:41:36 00:04:31 15,87

55 10088135695 KD BRANIK MARIBOR7 ZEMLJIČ Damjan 1 00:46:09 00:09:04 14,3

938 GOVEJŠEK Erik 1 00:56:19 00:19:14 11,72

Category: 7 - Master F
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

56 CB9026751 CALZA Paolo 1 00:36:25 00:00:00 18,12

58 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:38:57 00:02:32 16,94

59 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:40:16 00:03:51 16,39

60 10017611645 KK JAN SPORT4 ČERNIGOJ Milan 1 00:43:00 00:06:35 15,35

Category: 8 - Master G
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

61 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:38:59 00:00:00 16,93

64 10017552637 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:39:03 00:00:04 16,9

63 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:42:29 00:03:30 15,54

94 SC COTTUR TS4 FONDA Fabio 1 00:43:22 00:04:23 15,22

65 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:45:07 00:06:08 14,63

68 MEBLOJOGI - PRO CONC6 FURLAN Darjo 1 00:49:28 00:10:29 13,34

67 10105151620 KK ROGLA7 CERAR Igor 1 00:52:45 00:13:46 12,51

Category: 9 - Master H
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

72 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 1 00:47:29 00:00:00 13,9

107 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:49:06 00:01:37 13,44
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71 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 00:53:55 00:06:26 12,24

70 10017552334 KD BRDA DOBROVO4 KIRIČ Avgust 1 01:00:14 00:12:45 10,96

102 10126390475 KOLOKA5 HABJAN Andrej 1 01:06:51 00:19:22 9,87

Category: 10 - Master I
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

76 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:45:30 00:00:00 14,51

78 10017633368 ŠD KOLOKA2 MIHOVEC Matej 1 00:47:11 00:01:41 13,99

75 10017635893 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 1 00:49:19 00:03:49 13,38

77 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:53:40 00:08:10 12,3

73 10017568401 KK POSTOJNA5 OTONIČAR Janez 1 01:01:44 00:16:14 10,69

Category: 11 - Master J
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

79 10017551627 KD BRDA DOBROVO1 SAKSIDA Marko 1 00:56:15 00:00:00 11,73

Category: 12 - Ženske A
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

80 10009781725 TEAM DEROSA SANTINI1 ŠIMENC Laura 1 00:37:04 00:00:00 17,81

86 10127070283 ŠD TURBO M2 PIRŠ Ema 1 00:46:07 00:09:03 14,31

83 10113396721 KK ROGLA3 GORIČAN Patricija 1 00:50:15 00:13:11 13,13

84 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:27 00:14:23 12,83

85 10124264963 KD ALPE SIS5 FLORINDO Mateja 1 00:51:30 00:14:26 12,82

Category: 13 - Ženske B
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

111 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:40:21 00:00:00 16,36

87 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:47:15 00:06:54 13,97

106 10101642846 KK JAN SPORT3 CVIRN ČINKU Maja 1 00:52:59 00:12:38 12,46

Category: 14 - Ženske C
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

88 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 1 00:54:20 00:00:00 12,15

Category: 15 - Ženske D
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

89 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 1 01:01:27 00:00:00 10,74

90 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:05:47 00:04:20 10,03

103 10096533370 KOLOKA3 HABJAN Dragica 1 01:10:00 00:08:33 9,43

Category: 16 - Izven Konkurence (Elite, mladinci in dečki z licenco)
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

13 MEBLOJOGI - PRO CONC1 CARTA Elia 1 00:31:34 00:00:00 20,91

3 10105314601 POGI TEAM UAE GENER2 JAZBEC Gal 1 00:34:04 00:02:30 19,37

112 10125547888 POGI TEAM UAE GENER3 DOGŠA Tadej 1 00:46:47 00:15:13 14,11
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RESULTS

BIB UCI ID: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:Category:

2 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:30:55 00:00:001 - Amaterji 21,35

13 MEBLOJOGI - PRO C2 CARTA Elia 1 00:31:34 00:00:3916 - Izven Konk
urence (Elite, ml

20,91

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 00:32:54 00:01:594 - Master C 20,06

45 10074364628 SC COTTUR ASD4 VIDONI Roberto 1 00:33:14 00:02:195 - Master D 19,86

110 10017609726 GANESHA TEAM5 DOGŠA Iztok 1 00:33:27 00:02:324 - Master C 19,73

46 10017553748 TEAM BTS COMPANY6 PREŠEREN Jani 1 00:33:30 00:02:355 - Master D 19,7

3 10105314601 POGI TEAM UAE GE7 JAZBEC Gal 1 00:34:04 00:03:0916 - Izven Konk
urence (Elite, ml

19,37

43 10017560721 KD ALPE SIS8 FILIPIČ Grega 1 00:34:38 00:03:435 - Master D 19,06

10 10052449294 ARCONT SELCE9 PETELIN Karli 1 00:34:41 00:03:461 - Amaterji 19,03

21 10013377492 ŠD VITALGO.SI10 BOŽNAR Kristijan 1 00:34:48 00:03:532 - Master A 18,97

31 10017609524 KK POCINKOVALNIC11 PLANK Marko 1 00:34:56 00:04:013 - Master B 18,89

100 10130305336 KK SOČA12 MAVRIČ Dejan 1 00:36:15 00:05:203 - Master B 18,21

56 CB90267513 CALZA Paolo 1 00:36:25 00:05:307 - Master F 18,12

26 10082529907 KK SOČA14 KURINČIČ Nejc 1 00:36:41 00:05:463 - Master B 17,99

30 10017586484 TEAM BTS COMPANY15 KRAMAR Miha 1 00:37:02 00:06:073 - Master B 17,82

2316 KENDA Tomaž 1 00:37:03 00:06:083 - Master B 17,81

22 10017647011 MEBLOJOGI - PRO C17 FURLAN Jernej 1 00:37:04 00:06:092 - Master A 17,81

80 10009781725 TEAM DEROSA SANT18 ŠIMENC Laura 1 00:37:04 00:06:0912 - Ženske A 17,81

53 10017590932 IZVIR VIPAVA19 LIKAR Robert 1 00:37:05 00:06:106 - Master E 17,8

12 10129970078 MEBLOJOGI - PRO C20 PODBERSIČ Matija 1 00:37:23 00:06:281 - Amaterji 17,65

6 10125795038 KK SOČA21 LAHARNAR Rok 1 00:37:34 00:06:392 - Master A 17,57

47 10127071600 ŠD TURBO M22 KURNIK Gašper 1 00:37:35 00:06:405 - Master D 17,56

8 10017568603 KK SOČA23 KRAVANJA Jan 1 00:37:55 00:07:001 - Amaterji 17,41

11 10092865760 KK JAN SPORT24 HRIBLJAN Matjaž 1 00:38:03 00:07:081 - Amaterji 17,35

29 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM25 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:38:07 00:07:123 - Master B 17,32

58 10017551829 KD BRDA DOBROVO26 DANEVČIČ Marko 1 00:38:57 00:08:027 - Master F 16,94

61 10017577996 TUŠ T.E.A.M.27 ŽAVBI Andrej 1 00:38:59 00:08:048 - Master G 16,93

54 10104017427 KK SOČA28 VOLARIČ Milko 1 00:39:00 00:08:056 - Master E 16,92

64 10017552637 KD BRDA DOBROVO29 MULEJ Robert 1 00:39:03 00:08:088 - Master G 16,9

34 10088138325 IZVIR VIPAVA30 ŠTOKELJ Miha 1 00:39:09 00:08:144 - Master C 16,86

20 10078430039 KK SOČA31 KOREN Gašper 1 00:39:17 00:08:222 - Master A 16,8

51 10017554152 KD BRDA DOBROVO32 VODOPIVEC Borut 1 00:39:25 00:08:306 - Master E 16,74

10433 BERGINC Matic 1 00:39:46 00:08:511 - Amaterji 16,6

50 10017567993 KK POSTOJNA34 ŠABEC Igor 1 00:39:46 00:08:516 - Master E 16,6

113 COTTUR35 PURINANI Andrea 1 00:39:53 00:08:586 - Master E 16,55

101 10106788795 ARCONT SELCE36 BOHAK Marsel 1 00:40:03 00:09:081 - Amaterji 16,48

59 10017569613 IZVIR VIPAVA37 ČIBEJ Bruno 1 00:40:16 00:09:217 - Master F 16,39

111 10007144436 GANESHA TEAM38 ŠKRAJNAR Špela 1 00:40:21 00:09:2613 - Ženske B 16,36
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14 10127653394 KD OBALA39 ŠAU Luka 1 00:40:28 00:09:331 - Amaterji 16,31

140 SEVER Nace 1 00:40:32 00:09:371 - Amaterji 16,28

98 10130686666 KK ZAVRŠNICA41 BULOVEC Blaž 1 00:40:33 00:09:384 - Master C 16,28

37 10089995368 KK SOČA42 MELINC Matevž 1 00:40:35 00:09:404 - Master C 16,26

15 10058893734 KD ALPE SIS43 KUNAVER Tom 1 00:40:48 00:09:532 - Master A 16,18

109 10117948344 KD OBALA44 VOLK Peter 1 00:40:49 00:09:541 - Amaterji 16,17

27 10017608110 KD BELAUNCE45 DOLENC Marko 1 00:41:10 00:10:153 - Master B 16,03

39 10100938281 KD BRANIK MARIBOR46 ROBIN Tadej 1 00:41:11 00:10:164 - Master C 16,03

16 10104148375 ŠD BAM.BI47 ROŽANEC Jurij 1 00:41:19 00:10:242 - Master A 15,97

38 10091255762 KK JAN SPORT48 JAMNIK Matej 1 00:41:21 00:10:264 - Master C 15,96

52 10017555566 KD BRDA DOBROVO49 ISKRA Tomi 1 00:41:36 00:10:416 - Master E 15,87

40 10111070640 KD BRANIK MARIBOR50 KRAJNC Boštjan 1 00:41:57 00:11:024 - Master C 15,73

63 10017638523 ŠD BAM.BI51 ČUK Tomislav 1 00:42:29 00:11:348 - Master G 15,54

96 SK BRDO KOLESARČ52 JALEV Gašper 1 00:42:37 00:11:421 - Amaterji 15,49

60 10017611645 KK JAN SPORT53 ČERNIGOJ Milan 1 00:43:00 00:12:057 - Master F 15,35

95 SK BRDO KOLESARČ54 KAVČIČ Aljaž 1 00:43:02 00:12:071 - Amaterji 15,34

94 SC COTTUR TS55 FONDA Fabio 1 00:43:22 00:12:278 - Master G 15,22

5 10113396620 KK ROGLA56 KLEMENC  Anže 1 00:44:04 00:13:091 - Amaterji 14,98

92 ŠD ZAGORICA57 GRILJ Jure 1 00:44:33 00:13:383 - Master B 14,81

91 10127295912 KK ROGLA58 RUTNIK Matic 1 00:44:36 00:13:411 - Amaterji 14,8

65 10017552132 KD BRDA DOBROVO59 BRATINA Marjan 1 00:45:07 00:14:128 - Master G 14,63

97 KK SOČA KOBARID60 ERŽEN Nejc 1 00:45:08 00:14:133 - Master B 14,62

76 10017551930 KD BRDA DOBROVO61 CIGOJ Zorko 1 00:45:30 00:14:3510 - Master I 14,51

86 10127070283 ŠD TURBO M62 PIRŠ Ema 1 00:46:07 00:15:1212 - Ženske A 14,31

55 10088135695 KD BRANIK MARIBOR63 ZEMLJIČ Damjan 1 00:46:09 00:15:146 - Master E 14,3

105 KK SOČA64 ŠULIGOJ Aleš 1 00:46:43 00:15:485 - Master D 14,13

2565 DOBRILOVIČ Tine 1 00:46:43 00:15:483 - Master B 14,13

112 10125547888 POGI TEAM UAE GE66 DOGŠA Tadej 1 00:46:47 00:15:5216 - Izven Konk
urence (Elite, ml

14,11

78 10017633368 ŠD KOLOKA67 MIHOVEC Matej 1 00:47:11 00:16:1610 - Master I 13,99

87 10007138372 KD BRANIK MARIBOR68 OPEKA Ajda 1 00:47:15 00:16:2013 - Ženske B 13,97

2469 HANSEN Stale 1 00:47:24 00:16:293 - Master B 13,92

72 10017553243 TEAM BTS COMPANY70 ČUDEN Marjan 1 00:47:29 00:16:349 - Master H 13,9

107 10017632156 ŠD TURBO M71 PAPIČ Milivoj 1 00:49:06 00:18:119 - Master H 13,44

75 10017635893 ŠD BAM.BI72 HAFNER Franc 1 00:49:19 00:18:2410 - Master I 13,38

68 MEBLOJOGI - PRO C73 FURLAN Darjo 1 00:49:28 00:18:338 - Master G 13,34

83 10113396721 KK ROGLA74 GORIČAN Patricija 1 00:50:15 00:19:2012 - Ženske A 13,13

84 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI75 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:27 00:20:3212 - Ženske A 12,83

85 10124264963 KD ALPE SIS76 FLORINDO Mateja 1 00:51:30 00:20:3512 - Ženske A 12,82

67 10105151620 KK ROGLA77 CERAR Igor 1 00:52:45 00:21:508 - Master G 12,51

106 10101642846 KK JAN SPORT78 CVIRN ČINKU Maja 1 00:52:59 00:22:0413 - Ženske B 12,46

77 10017569411 IZVIR VIPAVA79 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:53:40 00:22:4510 - Master I 12,3

71 10017630944 ŠD TURBO M80 RAKOŠ Dragan 1 00:53:55 00:23:009 - Master H 12,24

88 10105151115 KK ROGLA81 KAČIČNIK Nataša 1 00:54:20 00:23:2514 - Ženske C 12,15

79 10017551627 KD BRDA DOBROVO82 SAKSIDA Marko 1 00:56:15 00:25:2011 - Master J 11,73

9383 GOVEJŠEK Erik 1 00:56:19 00:25:246 - Master E 11,72

70 10017552334 KD BRDA DOBROVO84 KIRIČ Avgust 1 01:00:14 00:29:199 - Master H 10,96

89 10083649346 ŠD BAM.BI85 ANŽEL Jožefa 1 01:01:27 00:30:3215 - Ženske D 10,74

73 10017568401 KK POSTOJNA86 OTONIČAR Janez 1 01:01:44 00:30:4910 - Master I 10,69

90 10017630843 ŠD TURBO M87 RAKOŠ Ivica 1 01:05:47 00:34:5215 - Ženske D 10,03

102 10126390475 KOLOKA88 HABJAN Andrej 1 01:06:51 00:35:569 - Master H 9,87

103 10096533370 KOLOKA89 HABJAN Dragica 1 01:10:00 00:39:0515 - Ženske D 9,43
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